

RECEBEMOS DE AUTO POSTO TRES IRMAOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.007.420
		SÉRIE 1

AUTO POSTO TRES IRMAOS RDV BR - 101 SUL, 240 - CENTRO CEP 57.270-000 - JUNQUEIRO - AL	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.007.420 SÉRIE 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 2721 1107 5315 8200 0181 5500 1000 0074 2010 0010 7569
		Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: FATURAMENTO			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 241064767	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 07.531.582/0001-81	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327210017433217 03/11/2021 17:03:59

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL: MARCOS PEREIRA DA SILVA - VEREADOR		CNPJ/CPF: 407.993.794-68	DATA DE EMISSÃO: 03/11/2021
ENDEREÇO: POVOADO OLHO D'ÁGUA, S/N		BAIRRO/DISTRITO: ZONA RURAL	CEP: 57270000	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 03/11/2021	
MUNICÍPIO: JUNQUEIRO	FONE/FAX:	UF: AL	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO	HORA DE SAÍDA:	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.100,00	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 1.100,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL:		FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:	UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
7	320102001	GASOLINA COMUM	11,22	27101259	060	5929	L	40,171	6,649	267,09	0,00	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	7,00	27101259	060	5929	L	25,434	6,549	166,56	0,00	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	14,83	27101259	060	5929	L	51,692	6,830	353,05	0,00	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	4,25	27101259	060	5929	L	15,011	6,749	101,30	0,00	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	8,90	27101259	060	5929	L	31,502	6,730	212,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE NFC-e SÉRIE: 1, EMITIDA EM 16/10/2021, NÚMERO: 143932, EMITIDA EM 20/10/2021, NÚMERO: 144501, EMITIDA EM 21/10/2021, NÚMERO: 144715, EMITIDA EM 23/10/2021, NÚMERO: 145064, 145124, EMITIDA EM 26/10/2021, NÚMERO: 145502, EMITIDA EM 28/10/2021, NÚMERO: 145928, 145944, EMITIDA EM 30/10/2021, NÚMERO: 146197, 146204, 146216, Tributos aproximados: R\$ 46,20 (4.20%) Federal, R\$ 0,00 (0.00%) Estadual, R\$ 0,00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - AL 39A19D	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE AUTO POSTO TRES IRMAOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.007.442
		SÉRIE 1

AUTO POSTO TRES IRMAOS RDV BR - 101 SUL, 240 - CENTRO CEP 57.270-000 - JUNQUEIRO - AL	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.007.442 SÉRIE 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 2721 1107 5315 8200 0181 5500 1000 0074 4210 0013 3761
		Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: FATURAMENTO			
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 241064767	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.:	CNPJ: 07.531.582/0001-81	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327210018595313 19/11/2021 11:44:55

DESTINATÁRIO / REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL: MARCOS PEREIRA DA SILVA - VEREADOR		CNPJ/CPF: 407.993.794-68	DATA DE EMISSÃO: 19/11/2021
ENDEREÇO: POVOADO OLHO D'ÁGUA, S/N		BAIRRO/DISTRITO: ZONA RURAL	CEP: 57270000	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 19/11/2021	
MUNICÍPIO: JUNQUEIRO	FONE/FAX:	UF: AL	INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO	HORA DE SAÍDA:	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00	VALOR DO ICMS: 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.: 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.100,00	
VALOR DO FRETE: 0,00	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUT. DESP. ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA: 1.100,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL:	FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT:	PLACA DO VEÍCULO:	UF:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:		MUNICÍPIO:		UF:	INSCRIÇÃO ESTADUAL:		
QUANTIDADE:	ESPÉCIE:	MARCA:	NUMERAÇÃO:	PESO BRUTO:	PESO LÍQUIDO:		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	CÓD. ANP	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	CÓD. NCM	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALIQ. ICMS
7	320102001	GASOLINA COMUM	39,81	27101259	060	5929	L	138,7862	6,830	947,91	0,00	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	6,39	27101259	060	5929	L	22,5988	6,730	152,09	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE NFC-e SÉRIE: 1, EMITIDA EM 04/11/2021, NÚMERO: 147220,147222,EMITIDA EM 05/11/2021, NÚMERO: 14 7400,EMITIDA EM 08/11/2021, NÚMERO: 147894,147910,EMITIDA EM 09/11/2021, NÚMERO: 148051,EMITIDA EM 10/11 /2021, NÚMERO: 148094,EMITIDA EM 12/11/2021, NÚMERO: 148427,148491,EMITIDA EM 13/11/2021, NÚMERO: 148569 ,148634,EMITIDA EM 16/11/2021, NÚMERO: 149062. Tributos aproximados: R\$ 46.20 (4.20%) Federal, R\$ 0.00 (0.00%) Estadual, R\$ 0.00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - AL 39A19D	RESERVADO AO FISCO